
Turun Keilailuliitto Ry

Aninkaisten Keilahalli

Seniorien TM, 6 sarjaa am (25.03.2013-27.04.2013)

Valvoja:Halli

Miehet Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Timo Murto SC M 1312 41 225

2 Lasse Jalava SC A 1311 36 227

3 Seppo Virkkala TPS B 1250 30 187

4 Matti Backholm TuWe A 1223 39 181

5 Reijo Reuna Ratas B 1211 29 168

6 Ari Hakamäki TuWe A 1191 28 237

7 Erkki Wiik TuWe B 1173 24 233

8 Jori Kaijanen TuWe B 1167 29 160

9 Harri Bagge SC A 1167 23 184

10 Pentti Kottonen K-29 B 1155 28 205

11 Seppo Varjonen SC M 1155 28 191

12 Keijo Wilen TuWe A 1127 24 207

13 Jari Rantanen TuWe A 1094 23 171

14 Pertti Ojala TuWe A 1073 27 150

15 Raimo Palokoski SC A 1036 21 171

16 Arto Pitkänen K-29 B 1030 15 199

17 Teppo Kaleva Ratas C 1006 23 155

18 Niilo Jokinen TPS C 996 13 145

19 Keijo Nikula Väri-Team C 986 17 173

20 Kari Turkia Rkm-Turku C 984 18 155

21 Raimo Heinonen TuUL B 981 14 179

22 Heikki Viitanen TuUL B 962 16 137

Naiset Nimi Seura Luokka Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Leena Tammisto TPS B 1127 27 171

2 Elvi Takatupa R-4 C 1077 21 198

3 Eila Mäkelä R-4 C 1077 21 193

4 Riitta Björkengren TuUL B 1066 22 181

5 Seija Pelkonen TuUL B 1046 17 141

6 Anja Rainisalo TuWe C 1045 18 168

7 Kaija Simola R-4 C 1025 18 169

8 Irja Rike R-4 B 1006 20 159

9 Ranja Vahlsten TKN C 993 14 164

10 Marja Hongisto TuWe C 991 20 126

11 Eija Tammisto TuWe C 938 19 176

12 Irmeli Koponen TKN D 860 10 146

13 Lea Jokinen TKN C 822 11 122



Turun Keilailuliitto Ry

Aninkaisten Keilahalli

Seniorien TM, 6 sarjaa am (25.03.2013-27.04.2013)

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 SC 2478 206.50 59 411

Lasse Jalava 1311

Harri Bagge 1167

2 SC 2467 205.58 69 416

Seppo Varjonen 1155

Timo Murto 1312

3 TuWe 2390 199.17 68 341

Matti Backholm 1223

Jori Kaijanen 1167

4 TuWe 2267 188.92 47 404

Jari Rantanen 1094

Erkki Wiik 1173

5 TuWe 2264 188.67 55 387

Pertti Ojala 1073

Ari Hakamäki 1191

6 K-29 2185 182.08 43 404

Pentti Kottonen 1155

Arto Pitkänen 1030

7 TuUL 2112 176.00 39 322

Seija Pelkonen 1046

Riitta Björkengren 1066

8 R-4 2102 175.17 39 367

Kaija Simola 1025

Elvi Takatupa 1077

9 R-4 2083 173.58 41 352

Irja Rike 1006

Eila Mäkelä 1077

10 TuWe 1983 165.25 37 344

Eija Tammisto 938

Anja Rainisalo 1045

11 TuUL 1943 161.92 30 316

Heikki Viitanen 962

Raimo Heinonen 981

12 TKN 1853 154.42 24 310



Irmeli Koponen 860

Ranja Vahlsten 993


